



Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott

Sammanträdesdatum

3 mars 2020

Paragraf

§ 12

Diarienummer KS-2019/839.119

Utred möjligheterna till att upplåta mer kommunal mark för koloniträdgårdar - svar på motion väckt av Sven Pernils (SD)

Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskotts beslut

Samhällsbyggnadsutskottet föreslår kommunstyrelsen att föreslå kommunfullmäktige att besluta i enlighet med förvaltningens förslag till beslut.

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

Med hänvisning till vad som sägs i kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, daterat den 17 januari 2020, avslås motionen.

Sammanfattning

Sven Pernils (SD) har väckt en motion om att utreda möjligheterna till att upplåta mer kommunal mark för koloniträdgårdar. Motionären föreslår att kommunstyrelsen ges i uppdrag att undersöka efterfrågan på koloniträdgårdar i Huddinge kommun och att kommunstyrelsen ges i uppdrag att utforska möjligheterna till att upplåta mer kommunal mark för koloniträdgårdar.

Kolonilotter bidrar med grönska och mötesplatser i stadsrummet och främjar rekreation, social hållbarhet och biologisk mångfald. Många ekosystemtjänster kan kopplas till denna typ av verksamhet.

Huddinge står inför en stark expansion, vilket ökar konkurrensen om marken. Många olika funktioner ska få plats på en begränsad yta. Kolonilotter och andra typer av stadsodling tillskapar värden men alla markanspråk behöver vägas mot varandra.

I stadsutvecklingsarbetet görs bedömningar av hur marken ska användas för att tillgodose behov och skapa många olika kvaliteter och det är i det arbetet som avvägningar av hur marken ska användas får hanteras. I de utvecklingsplaner som tas fram i våra utvecklingsområden utreds vilken markanvändning som är möjlig och lämplig varför en särskild översyn av mark för detta ändamål inte bedöms nödvändig.

Med hänvisning till förvaltningens synpunkter föreslås kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige att avslå motionen.



Överläggning

I ärendet yttrar sig Malin Danielsson (L).

Härefter förklaras överläggningen avslutad.